CAOPIXAIJ

VYBona

Fnasa 1
Ilpeamer coudosiordje M Meroa NpoyyaBabba

I'nasa 11
JIupkeMoBO cxBaTake ApyIUTBA . . . . . .

I'nasa III
dupkemoBa nedpuHHUH]ja penuruje

I'nasa IV

IMTopekno penuryje, Kateropuja ¥ OBOjCTBAa JbyACKEe NpUpoOaE .

IC'nasa V

Kputnuka aHanu3a [upkeMoBOr cxBaTawa pelIMrHje W OCTalIMX
deHOMeHa

3ak/byyak

Summary

20

32

40

50

COLIHjaIHHUX
. . 67

119
122



